
QuickScan 2120, černý, USB KIT
Snímač QuickScan QW2120 je produktem základní úrovně vytvořený speciálně pro čtení dlouhých čárových kódů. Je ideální pro použití v oblasti
maloobchodu, lehké výroby, do finančního prostředí a oblasti zpracování dokumentů.

Snímač čárových kódů QuickScan QW2120 je malý, lehký, má
ergonomický design a je vhodný pro každodenní používání.
Nabízí skvělý čtecí výkon pro většinu 1D čárových kódů s
širokým úhlem snímání, který je ideální pro snímání širších
čárových kódů, které se obvykle nacházejí na dokumentech a
účtech nebo jej využívají výrobcí elektronických součástek.
Skenovací linka je tenčí a jasnější, což pracovníkům umožňuje
snímat širokoúhlé čárové kódy bez nutnosti zvětšit vzdálenost
skenování. Konfigurační software Datalogic Aladdin ™
poskytuje uživatelsky přívětivé funkce, které zjednodušují
nastavovací postup i nezkušeným uživatelům.

 
Klíčové vlastnosti:

skvělý čtecí výkon
široký úhel snímání
tenká a dlouhá snímací linka
technologie Datalogic Green Spot

 

  

https://www.datalogic.com/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Indikace LED, Datalogic "Green Spot" Good Read Feedback, Good Read Feedback, Good Transmission , bzučák

Komunikační rozhraní USB

Symboliky 1D čárových kódů všechny standardní typy 1D-kódů, GS1-DataBar

Optické

Maximální úhel sklonu 65°

Světelný zdroj červená LED 610-650 nm

Hloubka čtecího pole 0 - 600 mm

Rychlost čtení 400 reads/sec

Rozlišení 0,102 mm / 4 mil

Minimální hodnota PCS 25%

Maximální šikmý úhel 70°

Elektrické

Napájení 5 VDC ± 0,5 V

Spotřeba v klidu 25mA

Spotřeba v provozu 180mA

Mechanické

Rozměry Šířka: 65mm, Výška: 170mm Délka: 70mm

Váha 119g

Prostředí

Maximální okolní osvětlení 120000lux

Odolnost na nárazy opakované pády z 1,5 m na beton

Elektrostatická odolnost ±16kV vzduchem

Provozní vlhkost (nekondenzující) 5 až 95%

Průmyslové krytí IP42

Skladovací teplota -40 až 70°C

Provozní teplota 0 až 50°C

Ostatní

Doporučený software Datalogic Aladdin™ , OPOS/JavaPOS

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

